COBERTURA,
DEL MES DE JUNIO DE 2021. (IVA 16,)

$22,167.24 $22,167.24

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO 002-IVA Tasa 0.160000 $3,546.76
Subtotal: $22,167.24

Descuento:
Total Impuestos Trasladados $3,546.76

Total Impuestos Retenidos
Total: $25,714.00Importe con Letra: 

VEINTICINCO MIL SETECIENTOS CATORCE  PESOS  00/100 M.N.

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT